

Årsredovisning

för

BKB Projektlednings AB

Org.nr. 556924-2026

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nelson Eduardo Urra Silva, Styrelseledamot

2025-07-29

Styrelsen för BKB Projektlednings AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom byggbranschen, specialist för planering, kostnadsstyrning, projektering och avtal samt därmed förenligauppdrag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm .

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 097 633	355 722	766 721	175 870	147 652
Resultat efter finansiella poster	6 236	9 753	25 335	45 172	15 655
Soliditet (%)	48,84	58,97	69,81	100,00	100,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	234 489	3 765	338 255
Balanseras i ny räkning	0	3 765	-3 765	0
Årets resultat	0	0	-1 655	-1 655
Belopp vid årets utgång	100 000	238 255	-1 655	336 600

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	238 255
Årets resultat	-1 655
Summa	236 600

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	236 600
Summa	236 600

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 097 633	355 722
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 097 633	355 722
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-264 636	-177 585
Övriga externa kostnader		-571 229	-134 251
Personalkostnader	2	-205 251	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 965	-23 978
Summa rörelsekostnader		-1 082 080	-335 814
Rörelseresultat		15 553	19 908
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 419	-10 169
Summa finansiella poster		-9 316	-10 155
Resultat efter finansiella poster		6 236	9 753
Resultat före skatt		6 236	9 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 891	-5 988
Årets resultat		-1 655	3 765

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	8 640	8 640
Summa immateriella anläggningstillgångar		8 640	8 640
Materiella anläggningstillgångar	4		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		31 017	0
Inventarier, verktyg och installationer		149 441	87 919
Summa materiella anläggningstillgångar		180 458	87 919
Summa anläggningstillgångar		189 098	96 559
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		148 120	148 120
Summa varulager m.m.		148 120	148 120
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		151 936	0
Övriga fordringar		2 207	3 588
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		159 698	322 960
Summa kortfristiga fordringar		313 841	326 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 062	2 337
Summa kassa och bank		38 062	2 337
Summa omsättningstillgångar		500 023	477 006
SUMMA TILLGÅNGAR		689 121	573 565

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 255	234 489
Årets resultat		-1 655	3 765
Summa fritt eget kapital		236 600	238 255
Summa eget kapital		336 600	338 255
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 878	99 149
Övriga skulder		167 232	135 910
Summa långfristiga skulder		248 110	235 059
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 712	0
Skatteskulder		-3 879	251
Övriga skulder		87 579	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		104 412	251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		689 121	573 565

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 640	8 640
Utgående anskaffningsvärden	8 640	8 640
Redovisat värde	8 640	8 640

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 890	119 890
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	133 504	
Utgående anskaffningsvärden	253 394	119 890
Ingående avskrivningar	-31 971	-7 993
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 965	-23 978
Utgående avskrivningar	-72 936	-31 971
Redovisat värde	180 458	87 919

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Nelson Eduardo Urra Silva

Styrelseledamot

2025-07-25